
Датум:

30.06.2023

Р. Бр. ИД
Име на 

ученикот

Име на родител 

/старател

Презиме на 

ученикот
Бодови од успех

1 305205 Бојана Игор Тренкоска 73.5082417582

2 301905 Каја Сашо Тасевски 73.3928571428

3 300915 Ана Горан Трајковска 73.2261904760

4 300875 Марио Маја Лазаревски 73.1071428572

5 301994 Матеј Македонка Атанасоски 72.9010989012

6 301342 Марко Александра Цветковски 72.8571428572

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ ГИМНАЗИЈА „ОРЦЕ НИКОЛОВ“ ‐ Скопје

Ранг листа на запишани ученици во прва година

за учебната 2023/2024 година ‐ Второ пријавување

Комисија за упис во прва година за учебната 2023/2024

СУГС Гимназија „Орце Николов“ ‐ Скопје


